
 

 

 

Bankovní spojení IČ60437910 Tel.: 242 44 66 11 Internetové stránky E-mail 

55039-041/0100 DIČ CZ60437910 Dat. schr.pws34we  www.zsmeteo.cz reditel@zsmeteo.cz 

 

Základní škola Meteorologická 

Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 - Libuš 
 

 

Vážení rodiče,  

 

dovolujeme si Vám zaslat organizační informace k zahájení školního roku 2022/23. Prosím, 

abyste nám zaslali zpětnou vazbu nejpozději do středy 31. 8. 2022 – email třídního učitele.  

 

Příchod do školy 1. září  
V 8.00 proběhne slavnostní zahájení školního roku před budovou školy, po té koordinovaně 

žáci odejdou do svých tříd, žáci 1. ročníku a PT se zákonnými zástupci jako poslední. 

V případě nepříznivého počasí se slavnostní zahájení přesune na pátek 2. 9. 2022.  

 

Žáci obdrží první den od třídních učitelů (v případě potřeby): zápisový lístek (do družiny 

1. – 4. ročník + PT, do školního klubu 5. – 9. ročník), formulář k aktualizaci kontaktních 

údajů zákonných zástupců, žádost o ISIC kartu. Tyto dokumenty odevzdejte nejpozději do 

pondělí 5. 9. 2022 třídnímu učiteli.  

Po dobu, než bude karta vyhotovena, je zapotřebí v případě stravování zakoupit čip osobně u 

vedoucího ŠJ, pana Milana Beneše. 

 

Délka výuky bude 1. 9. 2022 ukončena mezi 9:00 – 9:30, žáci 1. stupně (1. – 4. třída), kteří 

mají propouštěcí lístek podepsaný zákonným zástupcem, odcházejí sami. Ostatní žáci 

přecházejí do školní družiny.  

 

Školní družina  
Tímto prosíme všechny rodiče žáků 1. – 4. ročníku, aby do 31. 8. 2022 zaslali vyjádření 

třídnímu učiteli, zda Vaše dítě bude pravidelně navštěvovat školní družinu.  

Školní družina bude poskytována od 6:30 do 7:40 (ranní družina) – 1. 9. 2022 mimo provoz, 

odpolední družina – od konce vyučování žáka do 17:30.  

Cena školní družiny je 330 Kč/měsíc.  

 

Školní jídelna  
Školní jídelna všem plošně odhlásila oběd k 1. 9. 2022 (včetně). Pokud máte o oběd zájem 1. 

9. 2022, použijte k objednání jídla objednávkový systém na webu školy, případně napište na 

email pana vedoucího školní jídelny milan.benes@zsmeteo.cz . Termín je mimořádně do 

31. 8. 2022 do 12:00.  

 

Harmonogram výuky 2. 9. 2022 
- Přípravná třída – konec výuky v 10:00  

- 1. ročník – konec výuky v 10:00  

- 2. a 3. ročník – konec výuky v 11:40 (třídnické hodiny)  

- 4. –  5. ročník + 6.C – konec výuky v 12:35 (třídnické hodiny)  

- 7. – 9. ročník – konec výuky po 13:00 (třídnické hodiny)  

6.A + 6.B konec výuky ve 13:30 (adaptační program) 

 

Žáci se na konci vyučování odeberou na oběd do školní jídelny a poté opouští prostory školy 

nebo pokračují v ŠD.  

 

Školní klub  
Žákům 5. – 9. ročníku bude umožněno navštěvovat školní klub, který bude v provozu od 5. 9. 

2022 každý den od 11:40 – 16:00.  



 

 

Ve školním klubu mají žáci možnost navštěvovat knihovnu a studovnu, hernu (stolní tenis, 

stolní fotbal, šipky), klubovnu (relaxační posezení a stolní hry), dobrovolnou koordinovanou 

činnost pod dohledem pedagogického pracovníka.  

Poplatek za školní klub je 700 Kč/rok.  

 

Rada rodičů  
Schůzka s Radou rodičů proběhne 7. 9. 2022 od 18:00 v jídelně školy pod vedením p. 

ředitele.  

 

Třídní schůzky  
Třídní schůzky proběhnou dne 7. 9. 2022 prezenční formou.  

1. stupeň – 17:00  

2. stupeň – 17:30  

 

Spolek přátel ZŠ Meteo  
Setkání Spolku přátel ZŠ Meteo proběhne dne 7. 9. 2022 od 18:00 ve školní jídelně.  

 

Školská rada  
Vedením školy budou vyhlášeny volby do školské rady za členy zákonných zástupců, které se 

budou konat dne 5. 10. 2022. Více informací naleznete od 30. 8. 2022 na webu školy v sekci 

Úřední deska.  

 

Pasování žáků 1. ročníku  
Slavnostní ceremoniál Pasování proběhne dne 5. 9. 2022 od 17:00 ve sportovním areálu 

školy. Akce je pořádána pro žáky 1. ročníku a jejich rodinné příslušníky, vítáni jsou i ostatní 

žáci a přátelé školy. 

Informace o kroužcích budou zveřejněny do 7. 9. 2022 na webu školy.  

 

Shrnutí potřebných informací, které, prosíme, odeslat emailem na třídního učitele do 31. 

8. 2022:  

 

- Informace o zájmu o školní družinu, případně o školní klub  

- Potvrzení Vaší účasti na akci Pasování žáků 1. ročníků dne 5. 9. 2022  

 

S přáním hezkého dne  

 

 

 

 

Mgr. Jaroslav Kulik, ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-29T21:33:36+0200
	Jaroslav Kulik, Mgr




